
１　入札・契約状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和7年3月31日

大日本ダイヤコンサルタント（株） 30.708 5.297 36.005

契約金額 ￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 ￥ (税込)(￥ (税抜))

入札・契約状況調書

朝霞（６）土木設計
業務内容

【朝霞駐屯地】
グランド整備実施設計　一式
【朝霞訓練場】
建物附帯土木工事実施設計、道路実施設計、汚水配管実施設計及び
浄化槽実施設計　一式

第２回入札

入札金額

東京都練馬区ほか

15,300,000

評価値
（A＋B）

一般競争入札

価格と技術等の割合 １：１

18,459,837

契約業者名
名称等

埼玉県さいたま市中央区新都心１１番地２

令和7年1月25日

落札

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号 評価値
（A＋B）

履行期間

8013301006938

入札金額

技術
評価点
（A）

価格
評価点
（B）

第１回入札
価格

評価点
（B）

令和7年1月15日

備    考

16,781,670

14,690,337 13,354,852

16,830,000 15,300,000

大日本ダイヤコンサルタント株式会社関東支社

住　所

入札書と相違がない旨証明する。

支出負担行為担当官 北関東防衛局長 森 浩久



業務の名称： 朝霞（６）土木設計

a b c d 60*(e/f)

55.00 60.00 12.00 1.00 127.00 f 60.000

38.00 18.00 9.00 1.00 65.00 30.708

評価点の内訳

備    考
技術評価の得点合
計

技術評価点(A)

e=a+b+c

その他

技術評価の配点

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確
実性度

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

大日本ダイヤコンサルタント(株)


